最新投标授权委托期限一般多久(通用6
篇)

精诚合作，同舟共济！怎样使团队标语贯彻到团队日常工作
中？在团队标语中蕴含着团队的力量，一起来欣赏几句吧。

投标授权委托期限一般多久篇一

桂林市___药品招标有限责任公司：

作为__________(药品名称，详见附表)的.生产企
业__________(或进口药品一级代理)(公司名称)，我公司同
意国药控股___有限公司_______(投标公司名称)用我公司的
上述产品参加贵公司举行的招标编号为_______市药品集中招
标采购的投标。

我公司保证：1.所提供的药品证明材料符合本次招标文件要
求;2.所投药品质量达到国家执行标准;3.所投药品一旦中
标(成交)并依法签订购销合同后，在采购周期内不会擅自提
高药品价格、不会停止生产(或代理)行为，并保证向投标企
业及时提供充足的货源。如有违反，依法承担违约责任。

授权委托书有效期限为：____年____月____日至____年____
月____日。

委托企业名称(盖章)：___________

委托企业法定代表人(签字)：_____

签署日期：_______年______月____日

受委托投标人(签章)：___________

签署日期：_______年______月____日

投标授权委托期限一般多久篇二

我 (姓名)系 (投标单位名称)的法定代表人，现授权委托
(单位名称)的 (姓名)为我公司投标代理人，以本公司的名义
参加xxxx学院图书馆20xx年学生作业本定点供应资格招标项
目的投标活动。投标代理人在投标、开标、评标、协议谈判
过程中所签订的一切事务，我均以承认。代理人无权委托。

特此委托：

我公司保证：所提供的药品证明材料符合本次招标文件要求;
所投药品质量达到国家执行标准;所投药品一旦中标(成交)并
依法签订购销合同后，在采购周期内不会擅自提高药品价格、
不会停止生产(或代理)行为，并保证向投标企业及时提供充
足的货源。如有违反，依法承担违约责任。

代理人： 性别： 年龄：

单位： 部门： 职务：

投标单位：(公章)

授权日期： 年 月 日

致：江西省交通厅***高速公路建设项目办公室

本授权书宣告：(投标人全称)(职务)(姓名)合法地代表我单
位，授权(投标人或其下属单位全称)的(职务)(姓名)为我单
位代理人，该代理人有权在江西省***高速公路***至***段建
设项目第 合同段工程的投标活动中，以我单位的名义签署投
标书和投标文件、与招标人协商、签订合同协议书以及执行
一切与此有关的事项。

投标人： (盖章)

授权人： (签字)

投标授权委托期限一般多久篇三

单位名称：_______

单位性质：_______

地址：_______

成立时间：_______

经营期限：_______

姓名：__________，性别：_________，年龄：_________，
职务：_________________
系_________________________________________________的
法定代表人。特此证明。

投标人：____________________________（盖章）

日期：____________年________月________日

本授权委托书声明：我____________
系__________________________的法定代表人，现授权委
托__________________________的___________为我公司签署
本工程的投标文件的法定代表人授权委托代理人，我承认代
理人全权代表我所签署的本工程的投标文件的内容。代理人
无转委托权，特此委托。

代理人：____________（签字），性别：_____，年
龄：_____，

投标人：________________________________________（盖
章）

法定代表人：______________________________（签字或盖
章）

投标授权委托期限一般多久篇四

致：(招标人名称)

(投标人名称)是在中华人民共和国境内注册的具有独立法人
资格的合法企业，法定地址：，本人(姓名)系上述单位的法
定代表人，现授权(姓名)代表我方全权办理针对(项目名
称)(项目编号：)第标段(投标人购买招标文件标段号)的投标、
谈判、签约等具体工作，并签署全部有关的文件，协议及合
同。

授权委托人为我单位正式员工，随本授权委托书提交的附件
一：投标人为授权委托人缴纳社会保险缴纳的凭证、附件二：
投标人与授权委托人签订的经备案的劳动合同为本授权委托
书的有效组成部分，我方均予以认可。

授权委托人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、
递交、撤回、修改和处理与本项目投标有关的所有事宜，我
方均予以承认，其法律后果由我方承担。我方对授权委托人
的签名负全部责任。

本授权自我方发出之日起有效，在我方向贵单位递交撤消本
授权的书面通知以前，本授权书一直有效，授权委托人在授
权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤销而失效。

授权委托人无转委托权。

注：购买招标文件标段号：

投标人：(盖单位章)

法定代表人：(签字)

身份证号码：

授权委托人：(签字)

身份证号码：

年月日

附件一：投标人为授权委托人缴纳社会保险的凭证复印件并
加盖投标人公章

附件二：投标人与授权委托人签订的经备案的劳动合同复印
件并加盖投标人公章

注：必须按要求提交上述附件材料，否则此授权委托书无效。
联合体投标的，此授权书应由联合体内所有成员签署。

投标授权委托期限一般多久篇五

与就工程的'招标项目投标有关事宜，经各方充分协商一致，
达成如下协议：

一、由牵头，参加，组成联合体共同进行本招标项目的投标
工作。

二、为本次投标的主体单位，联合体以主体方的名义参加投
标，联合体中标后，联合体各方共同与招标方签订合同，就
本中标项目对招标方承担连带责任。

三、主体方负责等工作;参加方负责工作。

四、负责等工作，具体工作范围、内容以合同为准。

五、负责等工作，具体工作范围、内容以合同为准。

六、各方对于分享项目成果和知识产权的约定为：

。

七、各方的责任、权利、义务，在中标后经各方协商后报招
标方同意另行签订协议或合同。

八、各方不得再以自己名义在本项目中单独投标。联合投标
的项目责任人不能作为其它联合体或单独投标单位的项目组
成员。因发生上述问题导致联合体投标成为废标，联合体的
其他成员可追究违约行为。

九、未中标，本协议自动废止。

主体方：参加方：

公章：公章：

法定代表人：法定代表人：

阅读全文

4工程建设招标投标合同（授权书）

授权书

_____(公司名称)_____(职务)___(姓名)为正式的合法代理人，
井授权该代理人在有关__(合同名称)的施工、建成和维修方
面，以承包人的名义并代表承包人签署投标书、进行谈判、
签署合同和处理与此有关的一切事务。

各方在此分别签字，以资证明。

授权人签字_____

代理人签字_____

证人签字______

证人姓名______

证人所在单位____证人职务____

__年__月__日

投标授权委托期限一般多久篇六

本授权委托书声明：

我 (姓名)系 (投标单位名称)的法定代表人，现授权委托
(单位名称)的 (姓名)为我公司投标代理人，以本公司的名义
参加xxxx学院图书馆xx年学生作业本定点供应资格招标项目
的投标活动。投标代理人在投标、开标、评标、协议谈判过
程中所签订的一切事务，我均以承认。代理人无权委托。

特此委托：

代理人：

性别：

年龄：

单位：

部门：

职务：

投标单位：(公章)

本委托书的有效期从签字日起 天内有效。

授权日期： 年 月 日